cczière(.Roc<MK:eMY:),le quart de la seigneurie lui appar-
tenant, à lui Gui del Castlar, a ucastel de Balaguier et

dépendances, et notamment le quart de la tour dudit

castel. Anno Dominice incarnationis M° ce" XLy°,
xi° kalendas septembris. Actum in villa Sancti Afri-

cani, in domo R. et P. de Belvaiz. Testes vocati et rogati.
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snnt G. Jordani, Arnaldus de Castris, R. Joris, Gui de

Pena et f/HOf/ec/malii. Et ego Bcnastrucs, publicus nota-

rin9 ville Sancti Âfrtcani, hiis omnibus interfai et man-

date prcdictorum banc cartam scripsi, signum meum

appOSUt. )t (J~'C .S~aCM/?<m MO~t'H.)

3574 12~5. Lundi 28 août.

(J. 317. Toulouse, VIII, n" 34. Originalroman.)

ABC. DEF. GHJK.

Guillaume Amassa, bailli de Buzet, reconnaît avoir reçu

pour le comte de Toulouse et en son nom, de Pierre Ai-

mcrix et Pons Aimerix, son frère, trois deniers Toulou-

sains de réacapt, à raison du fief de Falote (F<H'o&);).
« Actum fuit J'* feria, nn" die exitus mensis augusti,

régnante Lodoico Francorum rege, R. Tholosano comite,

et R.(Raiittundo)episcopo, anno M°cc''xL"v''incarnationis

DonnnI. Uujus rei sunt testes Bernardus Ugonis de

Matacho, et Willelmus de Noerio, et Bernardus Santius,

et Hïatheus de Bihec, notarius de I\!onte-Astrucho pn-
Hicns juratus noticia capituli Tolose, qui hanc cartam

seripsit. H

S37H 12~5. Lundi 28 août.

(J. 330. Toulouse, XI, n° 53. Original roman.)

AHC. DEF. GHJK.

Le même reconnaît avoir reçu, pour le comte de Tou-

louse, de don Yidal Arrabs, de son frère Pierre Od et de

dame Azalais, femme de feu Ug Gaultier, xn. deniers

Toulousains de reucapt, pour le fief de Sainhac.- « Ac-

tum fuit n' feria, nu°dieexitus mensis augusti, regnante
Lodoico Francorum rege, R. Tolosano comite, et R.

episcopo, anno M" ce" XL" v" incarnationis Domini.

Hujus rei sunt testes Roggerlus de Palacio, et W. de

Nocrio, et Bornardus Sancii, et Mattiens de Bihec, nota-

rius de Monte-Astrucbo publicus juratus noticia capituli

Toiose, qui hanc cartam scripsit.

5S70 1245. Il septembre.

(. 318. Toulouse, IX, n" 39. On~na].)

Instrurnenturn qno Ugno de Antciaco, R. de S. Vin-

ccntio et Hugo de Ro promittunt reddere Berengario de

PromiUiaco, vicario Thotosœ, vel cuicumque nomme co-

mitis Tilotosas requirentt, Wineimum de Barreria de

Ahnonte, aut mille solidos Caturcenses, si dictum WIIIeI-

mmu reddere non poterant. Ad quod factendum sub

oi~iKationc omnium bonorum suorum sese obligant.
« Hoc fuit factum xi. die introitus mensis septembris,

régnante Lodoico Francorum rege, R. Tholosano comite

et R'. (Raimundo) episcopo, anno M°ce" XL"quinto ab
incarnatione Domini. Hujus rei sunt testes Arnaldus de

Escalquencis, et Petrus de Montebrnno, et Cernardus

Faber, et Petrus Aurioli, nepotes Johannis Aurioli, et
Bernardus Aimeri.cus, publicus Tholose notarius, qui car-

tam istam scripsit, H

5577 Saint-Vict.or-Iez-Paris. 1245.15septembre.

Charta coM!po~'OMM~M~~ M~er ecclesiam et con-

sules Figiaci Guillelmus Cp~CO~M~Parisiensis,

arbiter ex utraque parte electus, or~MO!!?~.

(J. 342. –Figeac, n" 8. 4. Copieancienne.)

In nomine Patris et Filii et Spiritussancti, amen.

-Universis Xpisti fidelibus presentem cartam visu-

ris nos Guillelmus, divina permissione Parisiensis

ecclesie ministerJicet mdtgnus, notnmfacimus quod,
cum Yenerabilis GuIHetmus abbas et conventus ec-

clesie Figiacensis, ex una parte, et consules univer-

sitatis ville Figiaci, ex altera, super queretis et con-

troversils quas habebant ad invicem, in nos sponte
et libere compromiserunt, juramento hinc inde

prestito et sub pena centummarcharum quod super

premissis controversiis et querelis omnibus et sin-

gulis nostro starent et parerent atte et basse judicio,

dicto, ordinationi seu etiam voluntati, ita quod so-

luta dicta pena parti servanti nostram ordinatio-

nem, dictum seu voluntatem, a parte non servante,

dictum seu ordinacio et voluntas in suo robore

nichilominus permaneret. Que querele et contro-

versie videlicet erant super dominio et jurisdictione

ejusdem ville, super electione consulum ejusdem

loci, super inquisitionibus quas idem consules

faciebant de forefactis et penis quas exinde leva-

bant, ut dicebatur, super venditionibus et acapta-

mentisseulaudamentis, super lectis decedentiumin

villa, super leudis quarumdam rerum venalium que
in feriis annotabantur, super usaticis tam coirato-

riorum quam macellariorum, super falsis mensuris,

ponderibus et aliis, supersubstitutis a consulibus ad

dirimendas controversias ediSciorum, super preco-
nizationibus faciendis, super juvamine prestando
abbati et monasterio contra injuriantes forincecos,

super affidationibus causarum, super furnis et mo-

iendinis, super decimis et electione sepulturarum.–

Super quibus omnibus et singulis, lite coram nobis
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le~ittimè contestata, inter partes jurato lune inde

de catumpnia, receptis testibus, et eorum dcposi-

tiombus pubticatis et ditigenter inspectis, auditis

confessionibus et responsionibus partium, et ratio-